

شود. دکتر حسین محمد پورزند با تأکید بر لزوم توجه به مشکلات شهر تهران به‌ویژه حمل‌ونقل عمومی اظهار کرد: «موضوع حمل‌ونقل عمومی و گسترش آن از نیازهای شهر تهران است که طی سال‌های گذشته از سوی مدیریت شهری به آن توجه ویژه‌ای شده است.»



معاون مالی و اداری شهرداری تهران با بیان اینکه در بودجه سال آینده شهرداری به موضوع بازپرداخت فاینانس‌ها توجه شده است، گفت: «در بودجه شهرداری به بازپرداخت کل فاینانس توجه و در این زمینه پیش‌بینی شده است که این کار در سه بخش در سال جاری اجرایی

معاون مالی و اداری شهرداری تهران تأکید کرد
توجه دولت به موضوع حمل‌ونقل عمومی بیش از گذشته



از پر مخاطب‌ترین غرفه‌های که حسابی توجه شهروندان را جلب کرده بود غرفه تیر و کمان و تفنگ بادی بود. علاقه‌مندان این رشته ورزشی به‌صورت رایگان در این غرفه ورزش می‌کردند جالب است بدانید که شهردار منطقه نیز در بازدیدی که از این بوستان داشت به غرفه تیر و کمان رفت با شهروندان دیگر مسابقه داد. ذبیح اله زارع درباره پایگاه اطلاع‌رسانی درباره برنامه‌های نوروزی و گردشگری گفت: «استقرار ۶ ایستگاه اطلاع‌رسانی گردشگری به همراه توزیع نقشه گردشگری تهران و ثبت‌نام شهروندان در محل برای استفاده از تورهای تهرانگردی از دیگر فعالیت‌های مهم این برنامه بود.»



۱ حال و هوای نوروزی، جلوه خاصی به بوستان بزرگ نهج‌البلاغه داده بود؛ از طرفی درشکه‌هایی که شهروندان را از جلوی در ورودی تا محل برگزاری برنامه «مهمانی یاس در بهار» می‌رساندند جذابیت متفاوتی را برای بازدیدکنندگان ایجاد کرده بود. «ذبیح اله زارع» معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه، با اشاره به نگاه ویژه شهرداری تهران در سال نو به موضوع گردشگری شهر تهران گفت: «با توجه به ظرفیت بالا و برجسته شهر تهران به‌عنوان یکی از مکان‌های گردشگری کشور، مدیریت شهری تهران همه تلاش خود را به کار گرفت تا با اجرای طرح «مهمانی طهران» رضایت شهروندان و مسافران را جلب کند.» آن‌طور که زارع می‌گوید برنامه مهمانی یاس در بهار نیز؟؟؟ به مدت ۱۱ شب با ویژه‌برنامه‌های متنوع فرهنگی و ورزشی و تفریحی میزبان شهروندان و مسافران نوروزی شهر تهران بوده است.



بوستان نهج‌البلاغه در ایام نوروز میزبان جشنواره گردشگری و تفریحی «مهمانی طهران» بود

مهمانی یاس در بهار

سحر رمضانعلی پور

۲ **انتهایی** که در ایام نوروز ترجیح دادند به جای مسافرت به شهرهای دیگر، ماندن در پایتخت خلوت و بدون دود و دم را تجربه کنند خوب می‌دانند که در تعطیلات نوروز برنامه‌های ویژه‌ای در بوستان‌های شهر به‌خصوص در بوستان بزرگ نهج‌البلاغه برگزار شد. یکی از این برنامه‌ها که مورد توجه شهروندان قرار گرفت برنامه مهمانی طهران بود که در منطقه ما در بوستان نهج‌البلاغه تدارک دیده شده بود و هر روز شهروندان بسیاری به این بوستان می‌آمدند. اگر در این ایام در تهران نبودید در این گزارش با ما همراه شوید برنامه‌هایی که هر روز از ساعت ۴ بعد از ظهر تا پاسی از شب ادامه داشت.



۳ یکی دیگر از غرفه‌ها، غرفه‌های سفال و نقاشی و بازی و سرگرمی کودکان بود در این غرفه‌ها کودکان و نوجوانان می‌توانستند در کنار خانواده به بازی و نقاشی و ساخت سفال بپردازند. معاون فرهنگی اجتماعی منطقه با اشاره به برنامه‌های دیگر جشنواره «مهمانی یاس در بهار» اظهار داشت: «برپایی غرفه عکاسی سنتی تهران قدیم، طراحی سفر به تهران قدیم با تأمین ۱۰ دستگاه درشکه حمل مسافرو صحنه‌سازی تهران قدیم، ایستگاه‌های رشته‌های ورزشی مختلف پرده‌خوانی و نقالی، ایستگاه نمایش شهر فرنگ، ایستگاه فعالیت‌های کودکان راه‌اندازی کاروان عزاداری ابن فاطمیه، غرفه‌های عرضه سوغات شهرهای ایران، صنایع‌دستی، ایستگاه رادیو، زمین بازی آیین‌های سنتی از دیگر بخش‌های این جشنواره بود.»

